
Nr. 39774
3 september

2021

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

23 augustus 2021, nr. OWB/6394291, houdende wijziging van het 

Instellingsbesluit Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de Commissie 

sectorplan Social Sciences and Humanities in verband met de vervulling van 

een vacature

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het achtste lid van artikel 6 van het Instellingsbesluit Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de 
Commissie sectorplan Social Sciences and Humanities wordt na de zinsnede ‘te rekenen tot en met 
3 mei 2020: de heer prof. dr. R.A. Boschma;’ een benoeming toegevoegd:

• Te rekenen vanaf 1 juli 2021: mevrouw prof. dr. M. Smit;

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2021.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden 
gezonden aan de betrokkene.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 39774 3 september 2021



TOELICHTING 

Met het vertrek van prof. dr. R.A. Boschma als lid van de Commissie SSH is een vacature ontstaan.
Met de benoeming van prof. dr. M. Smit wordt met ingang van 1 juni 2021 in deze vacature voorzien. 
Zij is bijzonder hoogleraar ‘psychosociale zorg voor alleenstaande minderjarige vreemdelingen’ aan 
de Rijksuniversiteit Groningen.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

2 Staatscourant 2021 nr. 39774 3 september 2021


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 23 augustus 2021, nr. OWB/6394291, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de Commissie sectorplan Social Sciences and Humanities in verband met de vervulling van een vacature
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


